
 

 

UCHWAŁA NR XXI/533/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 10 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w m. st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332, 1045 i 1199) w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1445), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w m.st. Warszawie o kwotę 240 zł 

miesięcznie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i obowiązuje do dnia 31 

grudnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


